
令和５年１１月吉日 

 

会 員 各 位 

 

神奈川県社会福祉法人経営青年会 

会 長  井田 友花 

（印章省略） 

 

令和５年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会 

会員交流会の開催について（ご案内） 

 

 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動にご理解とご尽

力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、会員同士の情報交換の場として下記のとおり新年会を兼ねた交流会を企画いたしました。「会

員にはなっているがどんな活動をしているか分からない。」「知っている会員がいないので参加しにく

い。」など普段活動になかなか参加できない方、仲間の輪を広げたい方、年始のご多用の時期ではあると

思いますが、ぜひ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．日 時  令和６年１月１６日（火） １９：００～２１：００ 

２．会 場  HOTEL PLUMM ２階 パレ・ロワイヤル 

       （横浜市西区北幸２－９－１ 電話 045-314-3111） 

３．参加費  ５．０００円 （当日、会場で集金いたします。） 

       ※令和６年１月６日以降のキャンセルの場合は、後日参加費５，０００円の 

キャンセル料を請求させていただきますのでご注意ください 

４．その他  立食パーティー形式で行います 

       服装はカジュアルな装いで構いません 

 

        

   

※ ご多用の中、恐れ入りますが、出欠席の連絡を令和５年１２月１５日(金)までにグーグルフォーム 

に入力していただきますようお願いします。  

    

 

 

 グーグルフォーム： 

 https://forms.gle/NohLwozbrmoqMSoB8 

 

 

 

https://forms.gle/NohLwozbrmoqMSoB8

